
 

 

1 

 

Police, dnia 4 czerwca 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
WORZL.272.13.2.2025.DDK 

 

W dniu 4 czerwca 2025 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Zakup i dostawa tabletów na potrzeby obsługi systemu eSesja Rady Powiatu w Policach 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 24.000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Wykonawca Cena 

1. 

Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

23.977,62 PLN 

2. 

ATA SZCZECIN Sp. z o.o. 

ul. Janiny Smoleńskiej 11 

71-005 Szczecin 

19.651,71 PLN 

3. 

AVMK Sp. z o.o. 

ul. Bóżnicza 15/6 

61-751 Poznań 

19.093,29 PLN 

4. 

AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

19.373,73 PLN 

5. 

BARZYCKI INWESTYCJE  

TOMASZ BARZYCKI 

34-206 Kuków 121A 
24.865,68 PLN 

6. 

Elaboro Agnieszka Borowiecka-Sorbian 

Reymonta 15a 

72-346 Pobierowo 

23.750,00 PLN 

7. 

FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. 

ul. Bartycka 22 

00-716 Warszawa 

22.785,75 PLN 

8. 

IT Serwis Sp. z o.o. 

ul. Żołnierska 5a 

71-210 Szczecin 

19.233,51 PLN 



 

 

2 

 

9. 

Mobile City Bartosz Nosinski 

ul. ks. Jakuba Wujka 15/17 

61-581 Poznań 

23.370,00 PLN 

10. 

RADUNIX Gromniak S.J. 

ul. Unisławy 13 cd 

71-402 Szczecin 

17.480,76 PLN 

 

11. 

RK-Technology.pl Rafał Konopka 

ul. Majowa 14/18 

05-800 Pruszków 

17.293,80 PLN 

 


